sexta-feira, 22 de fevereiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00664 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

COMPEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

 AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO N.º 006/2019
A Pregoeira do Município de CentraI/BA, nomeada pela portaria nº 002/2019 de
02 de janeiro de 2019, torna público e para conhecimento de quem interessar
possa, que a licitação supramencionada, tendo como objeto: Aquisição de
Gêneros Alimentícios para Atender a Demanda das Secretarias e Setores
Vinculados a Administração Publica Municipal de Central/BA, conforme conta
no anexo I do edital, com data de abertura para o dia 21/02/2019 ás 14:00
horas, foi considerada DESERTA, por não comparecerem interessados ao
certame.

Central/BA, 22 de Fevereiro de 2019.

Eridan da Paz Lima Matos
Pregoeira

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C416B323F40A9A8343B504C24395F4C7

		2019-02-22T14:40:53-0300